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Gölcük Tabiat Parkı’nda
İhale Tartışması Alevlendi
TANJU öZCAN’A SERT TEPKi:

Gölcük Tabiat Parkı'nda 2018 Gölcük'teki yapılaşmanın ihale 
yılında 7 milyon TL harcana- edilmesini gündeme almak ol-
rak 25 bungalov ev yapıldı. Göl- muştur. Aceleniz nedir? 
cük Platformu, doğanın yapısı-
nın bozulacağı gerekçesiyle da- “GÖLCÜK HALKINDIR, GÖL-
va açtı. Ancak, 2019 yılında Bo- CÜK'E DOKUNMA DİYORUZ”
lu İdare Mahkemesi projeyi ip- 2017 yılında, AKP yönetimin-
tal etti. deki belediyenin açtığı ilk ihale 

sürecinde, CHP Bolu milletve-
Tarım ve Orman Bakanlığı, Bo- kili olan Sayın Tanju Özcan, 
lu İdare Mahkemesi'nin verdiği projeye karşı Bolu halkının ya-
iptal kararına itiraz ederek da- nında protesto eylemlerine ka-
vayı Ankara Bölge İdare Mah- tılmıştır. Belediye başkanlığı 
kemesi'ne taşıdı. Ankara Bölge döneminin ilk yıllarında, bura-
İdare Mahkemesi, Bolu İdare daki yapıların oradan kaldırıl-
Mahkemesinin kararını uygun ması gerektiğini ve oranın eski 
buldu. Bu karar temyize taşı- durumuna getirilmesini savun-
narak, Danıştay'a itiraz baş- muştur. Gölcük'ün yok edilme-
vurusu yapıldı. Danıştay, proje sine izin vermeyeceğini beyan 
için verilen 'iptal' kararını etmiştir. Son dönemde birden-
bozdu. bire buranın yapılaşmaya açıl-

ması için gayret göstermesi an-
“ACELENİZ NEDİR?” laşılır ve kabul edilebilir bir şey 
Bolu Gölcük Platformu bileşen- değildir. Sayın Tanju Özcan'ın 
leri de bir araya gelerek, konu- konumundan başka değişen 
nun üst mahkemeye taşındığı- hiçbir şey yok! Bizler hangi dağ 
nı açıkladı. Bolu Gölcük Plat- efkarlıysa oradayız diyenler yi-
formu Sözcüsü Erol Perçin; " ne buradayız. Karar alıcıların 
Mahkeme süreçleri tamamlan- tam da karşısındayız. Burada 
madan, bilirkişi raporlarına ve aynı alanda Gölcük halkındır, 
2 mahkeme kararına rağmen, Gölcük'e dokunma diyoruz" ifa-
ne yazık ki yeni yönetime ge- delerine yer verdi. 
len belediye meclisinin ilk işi 

“ACELENiZ NEDiR”

4’TE

RASiM OZAN KüTAHYALI ile
TANJU öZCAN BiRBiRiNE GiRDi

4’TE

5’TE

Turizm değerleriyle ön plana 
çıkmaya çalışan, birçok doğal 
güzelliği bünyesinde barındıran 
Bolu'da İl Kültür ve Turizm Mü-
dürlüğü tarafından 48. Turizm 
Haftası kutlamaları yapılan kor-
tej yürüyüşüyle başladı.

BOLU’DA TURİZM HAFTASI ETKİNLİĞİ BAŞLADI 

5’TE

Kırıkkale'de gelin arabasının pla-
kasını "Evleniyoruz" yazısıyla ka-
patan sürücü, kendisine kesi-
len para cezasının ardından öf-
kelendi. Bakanlık personeli ol-
duğunu öne süren sürücü, polis 
memurunu, "Allah, bir adli işlem-
de seni benle karşılaştırır" söz-
leriyle tehdit etti.

Araç
Bolu’dan

çıktı

Türkiye’nin gündemine düşmüştü

3’TE
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küçük bir yüreğin
büyük bir marşa yolculuğu

İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ön-
derliğindeki "Arkadaşım Keman" 
projesi, küçük yüreklerde büyük 
umutları yeşerten bir serüvenin 

kapılarını araladı. Bolu Canip Bay-
sal Ortaokulu öğrencisi Elif Gök, 

İstiklal Marşı'nı kemanla çaldı.

MEB GASTRONOMi FESTiVALi ve
YEMEK YARIŞMASI DüZENLENDi

Yarışma boyunca İl protokolü 
ve davetliler öğrencilerin heye-
canına eşlik etti.

Usta ve şeflerin yer aldığı jüri 
tarafından yapılan değerlendir-
me sonrası dereceye giren 
ekiplere ödülleri verildi.

Öğrencilerin kıyasıya mücade-
le ettikleri yarışmada Bolu İzzet 
Baysal Abant Meslekî ve Tek-
nik Anadolu Lisesi birinci olarak 
Bolu'yu başarı ile temsil etti.

Zonguldak Devrek Mes-
lekî ve Teknik Anadolu Li-
sesi ikinci olurken, Kay-
naşlı Şehit Sabri Altınbaş 
Meslekî ve Teknik Anado-
lu Lisesi ise üçüncü oldu.

İl Milli Eğitim Müdürü Dr. 
Cemil Sarıcı katılım sağ-
layan öğretmen ve öğ-
rencileri tebrik ederek ba-
şarılar diledi.

Sergiye, Bolu Kültür ve Turizm Müdürü Ha-
kan Doğanay, İzzet Baysal Abant Mesleki ve 
Teknik Anadolu öğretmenleri, öğrenciler ve 
çok sayıda davetli katıldı. 15-22 Nisan tarih-
leri arasında kutlanacak olan Turizm Haftası 
etkinlikleri kapsamında, Gastronomi Sergisi'-
nin açılışı gerçekleştirildi

Konuşmaların ardından resim sergisinin açı-
lış kurdelesi kesildi ve davetliler tarafından 
sergi gezilerek bilgi alındı.
 

Mehmet Yücetürk Sanat Merkezi’nde
Gastronomi Sergisi Açıldı Bolu Mehmet Yücetürk Sanat Mer-

kezi'nde Turizm Haftası etkinlikleri 
kapsamında hazırlanan Gastrono-
mi Sergisi'nin açılışı gerçekleştirildi.

ASLI AKIŞ

SERVET GÖKÇEK

SELDA SELİN ÖZBAY
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Araç Bolu’dan çıktı
Türkiye'nin gündemine düşmüştü

Kırıkkale'de trafik ekipleri, yazısı ile kapatılan gelin ara- böyle yapıyorsa ben de böy-
Ramazan Bayramı tatili dola- bası durduruldu. le yapacağım" sözleriyle po-
yısıyla 43 ilin geçiş güzerga- lis memurunu tehdit etti. Öf-
hında oluşan yoğunluk karşı- Trafik polisi, sürücü E.C.'ye keli sürücü daha sonra polis-
sında çalışmalarını sürdürü- Karayolları Trafik Kanunun lere ceza fişini de atarak, ce-
yor. Trafik yoğunluğunun en 23/3-c-1 maddesi gereğince zanın e-devletine gönderil-
fazla olduğu noktalarda gö- 2 bin 647 lira para cezası uy- mesini istedi.
rev yapan ekipler, vatandaş- guladı. Ceza fişini imzalama-
ların can ve mal güvenliğini yan E.C., kendisinin bakanlık Polislerin görevini yaptığını 
tehlikeye atan sürücülere de personeli olduğunu öne sür- söyleyen düğün konvoyun-
Karayolları Trafik Kanunu dü. Cezanın ardından öfke- daki diğer vatandaşlar da 
maddelerince cezai işlem uy- lenen E.C., önce telefon bek- E.C.'yi sakinleştirerek, olay 
guluyor. Trafiğin en yoğun ol- lediğini belirterek, "Allah bir yerinden uzaklaştırdı.
duğu bölgede kural ihlali ya- adli işlemde seni benle kar-  
pan ve plakası "Evleniyoruz" şılaştırır. Memur memura İHLAS HABER AJANSI

Yangın, saat 13:30 sıralarında İz-
zet Baysal Caddesi Hacı Necip 
İşhanı'nda meydana geldi. 8 öğ-
rencinin yaşadığı 3'üncü kattaki 
dairede, bilinmeyen nedenden 
ötürü 2 yatak yandı. Dairede kim-
senin olmadığı sırada çıkan yan-
gın nedeniyle iş hanını dumanlar 
kapladı. Dumanları fark eden 
komşular tarafından yangına ilk 
müdahale yapılarak, 112 Acil Yar-
dım ekiplerine haber verildi. İh-
bar üzerine olay yerine itfaiye, po-
lis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 

8 öğrencinin yaşadığı
dairedeki yataklar yandı:

Bolu'da 8 
öğrencinin 

yaşadığı 
evde çıkan 
yangın ne-
deniyle, bir 

kişi du-
mandan 

etkilendi.

1 KiŞi DUMANDAN ETKiLENDi
Yangın, itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle kontrol al-
tına alınarak söndürüldü. 
Yangın çıkan dairenin üst 
katında yaşayan 1 kişi du-
mandan etkilendi. Du-
mandan etkilenen vatan-
daş, ambulans ile hasta-
neye kaldırıldı. Yangının 
çıkış sebebi araştırılırken, 
polis olayla ilgili inceleme 
başlattı. 
 

öLüMLü OLAYA KARIŞTILAR

Bolu İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, yine başarılı bir operasyona imza at-
tı. Yapılan detaylı istihbari çalışma sonucunda, Mardin'in Nusaybin İlçesi'n-
de muhtarlık seçimi nedeniyle çıkan silahlı çatışmada bir kişinin hayatını 
kaybettiği, üç kişinin ise yaralandığı bilgisine ulaşıldı. Şüphelilerin İstan-
bul'a kaçma ihtimalini değerlendiren ekipler, 3 kişiyi kıskıvrak yakaladı. 

Bolu’da yakalandılar

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü lerinde taşıdı. Ekiplerin ilerle-
Trafik Tescil ve Denetleme Şu- yen günlerde de kent genelin-
be Müdürlüğü ekipleri, İzzet de önlemleri sıkılaştıracağı 
Baysal Caddesi'nin 3 farklı öğrenildi.
noktasında şok uygulama yap-
tı. Yaya ve bisiklet harici giri- Ekiplerin uygulamasına takı-
şin yasak olduğu İzzet Baysal lan elektrikli motosiklet sürü-
Caddesi'ne giren motosiklet cüsü Mehmet Aygün, "Kararı 
sürücülere 690 lira para ceza- doğru buluyorum. Motosiklet-
sı kesildi. ler girmemeli. Yayalar için teh-

likeli. Çarpma riski var. Nor-
Cadde üzerinde kurallara malde bisiklet yolu burası"
uyan motosiklet sürücüleri ise dedi.
motosikletlerini stop ederek el-  

SADECE YAYA ve
BiSiKLETLERiN GiRDiĞi
CADDEDE SIKI DENETiM

YASİN CELAL TORUN

YASİN CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM
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Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, binler- lediyesi'ne kayyum atanmasına ve Tanju Öz- tığı, eyyam yapıyorsa da kendisi hakkında 
ce kişinin önünde Kuran-ı Kerim'e el basıp, can'ın tutuklanmasına karar verilmiştir. Yar- suç duyurusunda bulunuyorum" dedi.
bayrağı öptükten sonra yemin ederek göre- gıtay Cumhuriyet Başsavcılığı. Haha :)'' diye 
vine başlamıştı. İşte tartışma bu olaydan yazdı. “BENDEN SELAM OLSUN BOLU BE-
sonrası başladı. Yİ'NE”

“HAKKINDA SUÇ DUYURUSUNDA BU- Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın 
Rasim Ozan Kütahyalı, sosyal medya hesa- LUNUYORUM” kendisini aradığını söyleyen Rasim 
bından Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan- Çok geçemeden Bolu Belediye Başkanı Tan- Ozan Kütahyalı bir paylaşımda daha 
'ın, Kur'an-ı Kerim'e el basarak yemin ettiği ju Özcan, Rasim Ozan Kütahyalı'ya sosyal bulunarak; Hahaha… İronik ve geyik 
videosunu paylaştı. medyadan karşılık vererek; "Feto artığı Ra- bir mesaj için Bolu Beyi Tanju Öz-

sim Ozan Kütahyalı, Türk Bayrağı ve Kuran- can beni aradı, canlı yayındaydım, 
Yeni dönemine yemin ederek başlayan Baş- ı Kerim üzerine yemin ederek göreve başla- ard arda mesajlar attı. Lider TV 
kan Özcan'ın söz konusu videosu herkes ta- mam sebebiyle bana kayyum atandığını ve yayınının son 30 dakikasını izle-
rafından dikkat çekti. tutuklandığımı yazmış. Türk Bayrağı ve kut- yin, karnınız ağrıyarak gülecek-

sal kitabımız üzerine yemin etmek suç ise siniz… "Gözaltına alınmaya ha-
Sosyal medya hesabından paylaşımda bu- ben bu suçu ikinci kez işledim. Ettiğim ye- zırım" diyor bir de. Benden se-
lunan Kütahyalı, "Laiklik karşıtı eylemlerin minden dolayı bana kayyum atayacak zihni- lam olsun Bolu Beyi'ne" ifade-
odağı olmaktan ve dince kutsal sayılan sem- yetin alnını karışlarım. Bu haber doğru ise lerini kullandı.
bollerin kasten ve alenen Tanju Özcan tara- an itibariyle Bolu'dayım, tebligatı almaya ve  
fından istismar edilmesinden ötürü Bolu Be- gözaltına alınmaya razıyım. Eğer bu Feto ar-

“Bana Kayyum
Atayacak Zihniyetin
Alnını Karışlarım”

KüTAHYALI ile öZCAN BiRBiRiNE GiRDi

CHP’DEKİ ÇAY BARDAĞI FIRLATMAKONUSU MAHKEMEYE TAŞINIYOR “100’üNCü YIL
AFFIYLA

PARTiYE DöNDü

HABER MERKEZİ

OĞUZHAN EKE - ASLI AKIŞ

Bolu Belediyesi, Bolululara yi-
ne açık hava konser coşkusu 
yaşatacak. 23 Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı'nda Bolu 
Belediyesi tarafından Melek 
Mosso konseri düzenlenecek. 
Şarkılarıyla gençlerin ilgi odağı 
olan Melek Mosso'nun sahne 
olacağı konser 23 Nisan Salı 
günü saat 20.30'da Karaçayır 
Parkı arkasındaki konser ala-
nında gerçekleşecek. 

Sanatçı Melek Mosso söyleye-
ceği şarkıları ile Bolululara 23 
Nisan coşkusunun doyasıya ya-
şandığı, unutulamayacak bir 
gece yaşatacak. Bolu Beledi-
yesi gerçekleştireceği konsere 
tüm Bolu halkını davet etti.
 

Melek Mosso
23 Nisan’da
Bolu’ya geliyor
Sanatçı Melek Mosso, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı'nda Bolu'da konser verecek. Konsere tüm Bolu halkı davet edildi. SELDA SELİN ÖZBAY
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TANJU öZCAN’A TEPKi

Belediye Meydanında Anıtpark'a ka- dürü Hakan Doğanay yaptı. ratorluğu'na farklı kültürleri bağrında Köroğlu; yöresel lezzetleri olan Abant ne çıkması planlanmaktadır. 2024 yı-
dar yapılan kortej yürüyüşüne; İl Kül- yaşatmış Horasanlı Aslahaddin tara- Kebabı, Mengen Pilavı, Kabaklı Göz- lında ilimiz geneli turizm tesislerimizde 
tür ve Turizm Müdürü Hakan Doğa- “OSMANLI TARİHİ İÇERİSİNDE İSE fından fethedildikten sonra ise Peçe- leme, Bolu Çikolatası, Saray Helvası 810 bin yerli, 117 bin yabancı olmak 
nay'ın yanı sıra kurum ve kuruluşların BOLU'MUZ ÖNEMLİ BİR SANCAK nek, Uz, Kuman Türkleri ile Dodurga, ve Kaldırık Dolması gibi lezzetlerde yö- üzere toplam 927bin kişi konaklamış-
müdürleri, ilimizin turizm sektörü tem- KONUMUNDA OLMUŞTUR” Salur, Bayındır, Yuva ve daha birçok remizin tanınırlığını artırmaktadır. tır. Sözlerime son verirken 2024 yılı tu-
silcileri ile Turizm otelcilik öğrencileri Doğanay, Bolu'nun tarihi geçmişinden Türk boyunun bir araya geldiği bir tica- rizm sezonunun ülkemize, milletimize 
katılım sağladı. bahsederek; "Bireylerin tanınırlığında ret ve kültür noktasıdır. Osmanlı tarihi “FARKLI TURİZM ÇEŞİTLERİ İLİ- ve turizm sektöründe yer alan otel, 

şehirlerin, şehirlerin tanınırlığında bu- içerisinde ise Bolu'muz önemli bir san- MİZDE YAPILMAKTADIR” acente ve tüm işletmeler için hayırlı, 
Türkiye'nin önemli turizm merkezlerini lundukları büyük coğrafyanın ve bu cak konumunda olmuştur." dedi. Doğanay, Bolu'nun deniz turizmi dışın- huzurlu ve bereketli geçmesini diler Tu-
bünyesinde barındıran Bolu'da 15-22 coğrafya da yaşanan tarihi hadiselerin da tüm turizm çeşitlerinin yapılabilece- rizm haftasında bizleri yalnız bırakma-
Nisan Turizm Haftası etkinlikleri, dü- rolü söz konusudur. Bolumuz, bu an- “DOĞAL GÜZELLİKLERİYLE DE ği ender yörelerde biri şeklinde nite- yan, desteklerini esirgemeyen herke-
zenlenen kortej yürüyüşü ile start aldı. lamda gerek tarihsel süreç içinde an- ÖN PLANA ÇIKAN BİR DESTİNAS- lendirerek; "Bolu deniz turizmi dışında se teşekkür eder, saygılar sunarım." 
Belediye Bandosu eşliğinde yapılan lam kazanan değerleri, gerekse barın- YON” kültür, inanç, gençlik, spor, kamp, av, dedi. 
yürüyüş Anıtpark'ta düzenlenen tören dırdığı farklı kültürlerle bir kültür kav- Bolu'nun tarihi açıdan olduğu kadar kongre, toplantı, gastronomi ve alter-
ile devam etti. şağı rolüyle, yaşayanlarının adını gu- doğal güzellikleriyle de ön plana çıkan natif turizm gibi birçok turizm türleri ili- HALK OYUNLARI EKİBİ BÜYÜK BE-

rurla andığı ve anacağı bir yerleşim bir destinasyon olduğuna işaret eden mizde yapılmaktadır. Bu kapsamda ili- ĞENİ TOPLADI
 Programda ilk olarak İl Kültür ve Tu- merkezidir. Doğanay; " Yedigöller, Abant Gölü, miz genelinde çeşitli sınıflarda toplam Konuşmaların ardından, Gençlik ve 
rizm Müdürü Hakan Doğanay tarafın- Gölcük, Kartalkaya, Seben Kaya Evle- 170 konaklama tesisi bulunmaktadır. Spor İl Müdürlüğü Halk Oyunları ekibi 
dan Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. “BOLU'MUZ ÖNEMLİ BİR SANCAK ri, Mudurnu ve Göynük'te yer alan Ta- Bu tesislerin toplan yatak kapasitesi tarafından halk oyunu gösterisi sergi-
Saygı duruşunda bulunulması ve İstik- KONUMUNDA OLMUŞTUR” rihi Türk evleri kentimizin en önemli tu- de 9875'tir. Yatırım faaliyetleri devam lendi. Program toplu fotoğraf çekimiyle 
lal marşı ile devam eden törende açı- Tarihsel anlamda Hititlerden, Firigya'- rizm bölgelerindendir. Ayrıca Türk Dün- eden tesislerle birlikte önümüzdeki yıl sona erdi. 
lış konuşmasını İl Kültür ve Turizm Mü- ya, Bitinya Krallığından, Roma İmpa- yasının önemli destansı isimlerinden toplam yatak sayısının 10 binin üzeri-

Bolu’da turizm haftası etkinliği başladı 

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN
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Fatih Sultan Mehmet, İstanbul adalarını fethetti.

(1453)

Osmanlı İmparatorluğu ile Yunanistan Krallığı 
arasında, "Otuz Gün Savaşı"  olarak da adlandırılan 

savaş başladı.

(1897)

Hatay Cumhurbaşkanı Tayfur Sökmen ve Başbakanı 
Abdurrahman Melek, Türk mebusu sıfatıyla 

TBMM'de yemin ettiler.

(1939)

Köy Enstitüleri Kanunu kabul edildi.

(1940)

Merkez Bankasının yurtdışında bastırdığı 100 liralık 
ve 50 kuruşluk banknotları taşıyan gemi, 

Yunanistan' ın Pire Limanı'nda kaza geçirdi ve 
banknotlar denize dağıldı.

(1941)

Türkiye ile ABD arasında telefon görüşmelerine 
başlandı.

(1952)

Ev kiralarına yüzde 100, dükkan kiralarına yüzde 
150 zam yapıldı.

(1953)

Çanakkale Anıtı'nın temeli atıldı.

(1954)

Devlet Başkanı Orgeneral Kenan Evren, Balıkesir'de 
konuştu: " ... 'Tek yol devrimdir!'  diyerek yine 

Marksist-Leninist propaganda yapanlara elbette 
müsaade edemezdik. Çünkü Atatürk'ün koyduğu 

inkılapçılık, şimdiki adıyla 'devrimcilik'  bu değildir.”

(1982)

Türkiye'nin 8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal kalp 
yetmezliği nedeniyle öldü. Atatürk'ten sonra görev 
başında ölen ikinci Cumhurbaşkanı Turgut Özal' ın 
ölümü nedeniyle ülke çapında 5 günlük yas ilan 
edildi. Yurtta ve temsilciliklerde bayraklar yarıya 

indirildi, maçlar iptal edildi ve radyo ve 
televizyonların program akışları değiştirildi.

(1993)

İçişleri Bakanı Sadettin Tantan, "Bodrum'da da 
gece saat 24.00'ten sonra müzik susacak,"  dedi. 

Turizmciler açıklamayı öfkeyle karşıladı.

(2000)

Parçalı Bulutlu

18 km/h 35-86

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.31
İkİndİ : 16.42

 Güneş : 06.03
Akşam : 19.43

Öğle : 12.58
Yatsı:  21.09

17 Nisan, Miladi takvime göre yılın 107. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 258 gün vardır.

18 NİSAN PERŞEMBE

26°10°
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Yaşanan durumu örnekle rak yaptığı her faaliyete mize disiplin cezası verildi. suz uygulamalara karşı hu- 2024/440 sayılı kararı ile 
açıklayan Eğitim İş Bolu müdahaleyi hak gördüler. Cezaya yapılan itiraz da il kuk çerçevesinde diren- üyemize verilen disiplin ce-
Şube Başkanı Erkan Kork- Bu olumsuz veli davranış- disiplin kurulunda oy çok- meye devam zasını oybirliği ile iptal etti. 
maz, öğretmen üyesi Ö.Ü'- larını doğru yorumlayama- luğuyla reddedildi. Bunun edecekle- Eğitim-iş olarak Bolu İl Mil-
ye disiplin cezası verilmesi yan, olayları kavrayama- üzerine Eğitim-iş bölge rini dile li Eğitim Müdürlüğünün 
üzerine yapılan itirazın red- yan, haklıyı haksızı ayırt et- avukatı AV.Hande Nur geti- haksız hukuksuz uygula-
dedilmesi sonrasında, Eği- me yeteneğinden yoksun, Kaymakçı tarafından rerek; malarına karşı hukuk ku-
tim-iş bölge avukatı AV. yöneticilik becerisi yeterin- Bolu İdare Mahkeme- "Bolu ralları çerçevesinde diren-
Hande Nur Kaymakçı tara- ce gelişmemiş liyakatsız si'nde verilen cezanın İdare meye devam edeceğiz. Bu 
fından Bolu İdare Mahke- AKP-Eğitim bir sen kadro- iptali istemiyle üyemiz Mah- uygulamalar ile öğretmen-
mesi'nde dava açıldığını ları bir öğretmene, üyemi- Ö.Ü adına dava açıldı." ke- leri üzen, öğrenci ve veli 
kaydetti. ze disiplin cezası verdi." di- ifadelerine yer verdi. mesi karşısında küçük düşüren 

ye konuştu. eğitim yöneticilerinin 
“ÖĞRETMEN ÜYEMİZE “HUKUK KURAL- bir gün mutlaka hu-
DİSİPLİN CEZASI VERİL- “DİSİPLİN SORUŞTUR- LARI ÇERÇE- kuka hesap vere-
Dİ” MASI AÇILDI” VESİNDE Dİ- ceğine olan inan-
Korkmaz, Eğitim bir sen Mahkemenin üyeye veri- RENMEYE cımızla umudu ve 
kadrolarının bir öğretmen len disiplin cezasını oybir- DEVAM EDE- mücadeleyi bü-
üyeye disiplin cezası ver- liğiyle iptal ettiğine işarete CEĞİZ” yüteceğiz!" şek-
diğini aktararak; AKP İkti- eden Korkmaz; "Şöyle ki, Erkan Kork- linde sözlerini 
darının söylemleri, kullan- Bolu Merkez Turgut Özal maz, Eği- noktaladı. 
dığı dil ile birlikte öğrenci Lisesi öğretmeni, üyemiz tim-iş ola-
velileri kendilerini öğret- Ö.Ü' ye bir öğrenci velisi- rak hak-
menin üstünde bir güç ola- nin şikayeti üzerine disiplin sız ve 
rak görmeye başladılar. soruşturması açıldı. Bu so- hu-  
Öğretmenin mesleki ola- ruşturma neticesinde üye- kuk-

“Bolu İl Milli Eğitim Kaybediyor
Eğitimiş Kazanmaya Devam Ediyor”

Eğitim-İş Bolu Şube Başkanı Erkan Korkmaz, AK Parti iktidarının söylem ve dil kullanımıyla öğrenci velilerinin öğ-
retmenlerin üzerinde bir güç olarak kendilerini görmeye başladığını söyleyerek, bu durumun, olumsuz veli davranış-

larını doğru yorumlayamayan AK Parti-Eğitim Bir Sen kadrolarının etkisiyle ortaya çıktığını vurguladı.

EĞİTİM İŞ BOLU ŞUBE BAŞKANI AK PARTİ İKTİDARINI ELEŞTİRDİ

YAZLIK LASTiK
MESAiSi BAŞLADI

Bolu'da zorunlu kış lastiği uygula-
masının sona ermesi ve havaların 
ısınmasıyla birlikte oto lastikçiler-
de yoğunluk yaşanmaya başlandı.
1 Nisan tarihi itibariyle sona eren kış lastiği uy-
gulaması nedeniyle Bolu'da vatandaşlar araçla-
rına yaz lastiği taktırmak için oto lastik tamircile-
rinin yolunu tuttu. 

Yasa gereği zorunlu hale getirilen kış lastiği dö-
nemi sona ererken, Bolu'da sanayi sitelerinde 
lastikçilerde yoğun mesai başladı. 

Vatandaşların yaz lastiklerini taktırmak için oto 
lastikçilere akın etmesi sanayi esnafının yüzünü 
güldürdü.

İşletme sahibi Özgür Çınar, "30 yıldır baba mes-
leği olan bu mesleği devam ettiriyoruz. Yaz mev-
siminin gelmesiyle, yazlık lastiklerin montajını ya-
pıyoruz. Yazın fren mesafesi uzadığı için kışlık 
lastiklerin değiştirmesi vatandaşın yararına olu-
yor. Yoğunluk var şuan da. Günde 30-40 aracın 
lastiğini değiştiriyoruz. 3 elemanla yapıyoruz" 
dedi.
 İHLAS HABER AJANSI

AYŞE
KARAÇAM
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SEKA İzmit İşletmelerinde, 10 gideceğini açıkladı.
Mart 2005 tarihinde kâğıt 2018- OHAL yedinci kez 
üretimi durduruldu. Tüm uzatıldı.
varlıklarıyla beraber İzmit 
Büyükşehir Belediyesi'ne 19 NİSAN

devredildi. 1920- Beypazarı, Nallıhan 
isyanları başladı.

16 NİSAN 1926- Türk karasularında her 
1919- Fransızlar Afyon'u işgal türlü denizcilik işlerini Türk 

etti. vatandaşlarına tahsis eden ve 
1920– Şeyhülislam ecnebilerin kabotaj

Dürrizade'nin fetvasına hakkına son veren Kabotaj 
karşılık, Ankara müftüsü Rıfat Kanunu kabul edildi.
Efendi (Börekçi) ve 153 müftü 1971- Sovyetler Birliği, 

ile din adamı, halktan milli dünyanın ilk uzay istasyonu 
direnişe sahip çıkmasını istedi. ''Salyut I''i uzaya gönderdi. 15 

1972- İnsanoğlunun 5. ay metre uzunluğundaki
yolculuğu, ''Apollo 16'' uzay istasyon, bilimsel bir 

aracıyla başladı. laboratuardı.
1988- İsrail komandoları, 1995- Çelik harekâtında terör 

Filistin Kurtuluş Örgütü (FKÖ) örgütü PKK'nın kullandığı 
askeri komutanı Ebu Cihad'ı mağaralarda 4,5 ton 

Tunus'ta öldürdü. uyuşturucu ele geçirildi.
1994- RTÜK'ün oluşturulduğu 
Kanun, TBMM'de kabul edildi. 20 NİSAN

2017- Cumhurbaşkanlığı 1924- 1924 Anayasa'sı kabul 
Hükümet Sistemi'ne geçişi edildi.

öngören 18 maddelik anayasa 2005- Turgut Özakman'ın 
değişikliği için halk oylaması satış rekorları kıracak olan 

yapıldı. ''Şu Çılgın Türkler'' kitabı 
2021- Malatya Yeşilyurt yayınlandı. Kitap, Kurtuluş

Belediyesi tarafından Savaşı'nı bütün yönleriyle bir 
Almanya'ya gezi amaçlı roman kurgusu içinde 
gönderilen 43 kişi geri anlatıyor.

dönmedi. Bu kişiler hizmet 2012- “Bir Başkadır Benim 
damgalı pasaport (gri Memleketim” şarkısıyla 

pasaport) ile yurtdışına gönüllere taht kuran ünlü 
çıkmışlardı. sanatçı Ayten Alpman 83 

yaşında vefat etti.
17 NİSAN

1920- Fevzi (Çakmak) Paşa, 21 NİSAN
Kurtuluş Savaşı'na katılmak 1920- Mustafa Kemal 
üzere İstanbul'dan ayrıldı. Paşa'nın vilayetlere, Meclisin 

1924- İtalya'da genel 23 Nisan 1920 tarihinde 
seçimleri, Benito Mussolini'nin açılacağını bildiren genelgesi.

Faşist Partisi kazandı. 1922- İtalyanların Söke'yi 
1940- Köy Enstitüleri Kanunu boşaltmaları üzerine Yunan 

kabul edildi. kuvvetleri Söke'ye girerek, 
1993- Sekizinci kasaba ve çevresini işgal etti.

Cumhurbaşkanı Turgut Özal, 1964- Rum Patriği Vekili 
Çankaya Köşkü'nde geçirdiği Emilyanos ile Metropolit 
kalp krizi sonucu kaldırıldığı Canavaris, Türkiye aleyhine 

Hacettepe Üniversitesi faaliyet gösterdikleri 
Hastanesinde tüm çabalara gerekçesiyle sınır dışı edildi.

rağmen kurtarılamadı. 2019- Ana muhalefet lideri, 
2020- Yeni İnfaz Yasası, CHP Genel Başkanı Kemal 

Resmi Gazete'de Kılıçdaroğlu, Ankara'nın Çubuk 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. ilçesindeki Akkuzu 

45 bin hükümlü tahliye mahallesinde düzenlenen 
edilecek. şehit cenazesi töreninde, bir 

18 NİSAN grubun saldırısına uğradı.
1920- İstanbul Hükümeti, 
Milli Mücadele'yi yürüten 22 NİSAN

Kuvayı Milliye'ye karşı Hilafet 1920- 24. Tümen komutanı 
Ordusu kurdu. Kuvayı Yarbay Mahmut, Hendek'ten 

İnzibatiye de denilen bu ordu, Düzce üzerine yürürken, asiler 
Adapazarı dolaylarında tarafından şehit edildi.

çıkarılan Anzavur isyanını 1924- Türkiye Cumhuriyeti 
destekledi, ancak Ankara Devlet Demiryolları Genel 

Hükümetinin düzenli Müdürlüğü kuruldu. Anadolu 
birliklerine yenildi. Demiryollarının

1936- İzmit Kâğıt devletleştirilmesine ilişkin 
Fabrikasında ilk kâğıt imal yasa benimsendi.

edildi. 1933- Türkiye ile Osmanlı 
1960- CHP'yi ve basını Düyunu Umumiye Hamilleri 

soruşturmak üzere TBMM'de arasında imzalanan 
Tahkikat Komisyonu kuruldu. antlaşmayla Osmanlı 
İnönü, ''Bu demokratik rejim borçlarının tasfiyesi sağlandı.

istikametinden ayrılıp onu 1940- Siirt'in güneyindeki 
baskı rejimi haline götürmek Beşiri yakınlarındaki Raman 
tehlikeli bir şeydir. Bu yolda Dağı'nda 1042 metre 
devam ederseniz ben de sizi derinlikte petrol bulundu.

kurtaramam'' dedi. 2018-15 CHP milletvekili, 
2007- Malatya'da, parti göreviyle istifa edip İYİ 

Hıristiyanlık ile ilgili kitaplar Parti'ye geçti. "Milli İrade 
dağıtan Zirve Yayınevi'ni Formülü" adı verilen bu atılım 

basan saldırganlar, biri Alman ile İYİ Parti, Meclis'te grup 
3 kişiyi öldürdü. kurma sayısına ulaşarak 

2018- Cumhurbaşkanı Recep seçimlere doğrudan katılma 
Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin hakkı elde etti.

İzmit Kâğıt Fabrikası; yeni ise böyle bir fabrikanın zarar birimden oluşturuldu. Daha 
kurulan Türkiye etmeyeceğine inanıyordu. sonra ise güç santrali, 

Cumhuriyeti'nde fabrikaların Bayar, Mehmet Ali Kâğıtçı ile hizmet binaları, kazan 
peş peşe açıldığı yıllarda Ankara'da yaptığı görüşme dairesi ve tamirhane gibi 
kuruldu. Kâğıt ihtiyacı o sonunda, böyle bir bölümler de fabrika ek 

döneme kadar ithal edilen fabrikanın zarar binaları olarak inşa edildi.
ve ülkemizde işlenen kâğıtla etmeyeceğine ikna oldu ve 
karşılanıyordu. Bu durum, böylece kâğıt fabrikasının Fabrika inşaatı, çeşitli 

Fransa'da Grenoble kurulmasına karar verildi. aksilikler nedeniyle 1936 
Üniversitesi Fransız Kâğıt Türkiye'de kâğıt, karton, Ocak ayı sonunda 
Mühendisliği Okulu'ndan ambalaj kâğıdı, gazete tamamlanabildi. Deneme 

mezun olan genç mühendis kâğıdı ve sigara kâğıdı üretimi ise 18 Nisan 
Mehmet Ali Kağıtçı'nın, üretecek bir fabrikanın 1936'da yapıldı ve ilk 
yurda dönerek bir kâğıt projeleri Mehmet Ali kâğıt imal edildi. İzmit 
sanayisinin kurulması Kağıtçı'nın yönetiminde Kâğıt Fabrikası, dönemin 
için çalışmasına kadar hazırlandı. İktisat Bakanı Celal Bayar 

devam etti. tarafından 6 Kasım 1936'da, 
Bir süre sonra İktisat Bakanı Ankara ve İstanbul'dan 

Yerli kâğıdı üretecek modern olan Celal Bayar; kâğıt gelen “iki uzun tren dolusu” 
bir kâğıt fabrikasının fabrikası projesini, kurulacak davetlinin katılımıyla törenle 

kurulması, İzmit Kâğıt olan Sümerbank'ın, yani açıldı.
Fabrikası'nın kuruluşundan devletin üstlenmesini uygun 
önce 1930'larda gündeme görüyordu. Sümerbank'ın 3 “MEDENİYET HAMURU...”

geldi. Önce Tekel Haziran 1933'te Atatürk'ün; İzmit Kâğıt 
Bakanlığı'nın ihtiyaçlarını kurulmasıyla, Birinci Sanayi Fabrikası'nda üretilen yerli 
karşılamak için bir kâğıt Planı'nda yer alan kâğıt kâğıtta basılan 19 Mayıs 

fabrikası kurulması fabrikası için çalışmalar 1936 tarihli Ulus gazetesinin 
düşünüldü. Ancak; başladı. Fabrikanın bayram ekini incelediğinde 
kurulacak böyle bir kurulacağı yer olarak; bir söylediği şu söz, İzmit Kâğıt 

fabrikanın mutlaka zarar kâğıt fabrikası için Fabrikası'nın bunca yıllık 
edeceği yolunda yazılıp gerekli alt yapının; tarihinin özeti niteliğinde: 

çizilenler karşısında kömürün, suyun ve “Medeniyet hamuru...”
Hükümet dosyayı kaldırdı. işçinin bulunduğu, ham 

Yerli kâğıt üretilmesini maddenin ve mamul 1944 yılında İzmit İkinci 
destekleyenlerin itirazlarının maddenin en kolay Kâğıt Fabrikası, 1954 yılında 

yükselmesi, konuyu nakledileceği kent olarak, da Üçüncü Kâğıt Fabrikası 
Atatürk'ün masasına getirdi. İzmit seçildi. işletmeye alındı. 1955 

yılında Türkiye Selüloz ve 
Başbakan İsmet İnönü ve FABRİKANIN KURULUŞU Kâğıt Fabrikaları İşletmesi 
bakanlarla yapılan toplantı İzmit Sümerbank Selüloz ve Kanunu yürürlüğe girdi, 

sonucunda hükümetin Kâğıt Fabrikası'nın temeli 14 böylece SEKA kurulmuş 
elindeki verilerle böyle bir Ağustos 1934'te Başbakan oldu. “Türkiye'nin ilk 

fabrikanın başarılı İsmet İnönü tarafından kâğıt karton fabrikası” 
olamayacağı sonucuna atıldı. Fabrikanın tesisi için olan SEKA İzmit, 10 bin 
varıldı. Atatürk'ün, yeni kuruluş hazırlıkları, daha ton/yıl kapasite ile kuruldu 

kurulan Cumhuriyet sonra fabrikanın müdürü ve daha sonra eklenen 
hükümetinin açacağı bir olan Mehmet Ali Kâğıtçı fabrika ve tesislerle 5 kâğıt, 

fabrikanın zarar etmesinin tarafından yürütüldü. 2 oluklu mukavva, 1 selüloz 
kötü örnek olacağını ve ümit Toplam değeri 30 bin 400 ile 1 klor-alkali fabrikasına 

kıracağını düşünmesi lira olan ve 121 bin 864 kavuşarak bütünleşmiş bir 
karşısında fabrikanın metrekare arazi üzerine tesis haline geldi. 1980 

kurulmamasına karar verildi. kurulan İzmit Kâğıt yılına gelindiğinde kapasite 
Fabrikası; kâğıt fabrikası ve 140 bin ton/yıl'a ulaştı.

O günlerde İş Bankası'nın mekanik hamur ünitesi 
başında bulunan Celal Bayar olmak üzere iki ana devamı

İZMİT KÂĞIT FABRİKASINDA
İLK KÂĞIT İMAL EDİLDİ

(18 NİSAN 1936)

Hazırlayan: Uğur ERSAN

17 Nisan  2024 Çarşamba
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Boluspor’dan
Milletvekili

Akgül’e
özel teşekkür

Boluspor Kulübü, Milliyetçi 
Hareket Partisi Bolu Mil-

letvekili İsmail Akgül'e, te-
şekkür mesajı yayınladı. 

Biz Bolu'lular iyi biliriz Çanşa ve Fasıl birbirlerine yakın 
iki güzide köyümüz. Diğer köylerimizde olduğu gibi 
birlik ve beraberlik içersinde yardımlaşmayı ve 
dayanışmayı ön planda tutan, birbirlerinin dertlerine 
merhem olan sevinçlerini, üzüntülerini paylaşan 
dost canlısı bizim köylerimiz...

Zaten bizim genimizde var olan ilmik, ilmik içimize 
işlemiş, silip atamadığımız güzel ve kalıtsal bir 
duygu. Bendeniz iki köyün yakınlığını diğer 
köylerimizde de olduğu gibi Boluspor ile taraftarları 
arasındaki birlik, beraberliklerine yardımlaşma ve 
dayanışmalarına bağlarım. Sonuçta destek vermek 
başarıya ortak olmaksa bu yolda destek ve yardım 
asla kaçınılmaz diyenlerdenim. 

Laf arasında bazen söyleriz Çanşa'nın üstü Fasıl der 
arkasını söyleyeceğimiz kelimenin gidişatına göre 
sürdürürüz... Bende bu kelimeyi takımımızın ligdeki 
seyri açısından ve zorda olsa kazanılan 
Ümraniyespor karşılaşmasından sonra 'Çanşa'nın 
üstü Fasıl rakiplerin sana çalışıyor play-off için Allah 
aşkına Boluspor'um asıl' diyor diş sahada 
oynayacağımız Eyüpspor karşısında takımımızın 
küllerinden yeniden doğmasını herkes gibi bende 
sabırsızlıkla bekliyor ve yazımı kıssadan bir hisseyle 
bitirmek istiyorum.

Bir ormanda iki kişi ağaç kesiyormuş. Birinci adam 
sabahları erkenden kalkıyor, ağaç kesmeye başlıyor, 
bir ağaç devrilirken hemen diğerine geçiyormuş. 
Gün boyu ne dinleniyor, ne de öğle yemeği için 
kendine vakit ayırıyormuş. Akşamları da 
arkadaşından birkaç saat sonra ağaç kesmeyi 
bırakıyormuş. İkinci adam ise arada bir dinleniyor ve 
hava kararmaya başladığında eve dönüyormuş. Bir 
hafta boyunca bu tempoda çalıştıktan sonra ne 
kadar ağaç kestiklerini saymaya başlamışlar. 

Sonuç ikinci adam çok daha fazla ağaç kesmiş. 
Birinci adam öfkelenmiş; ' Bu nasıl olabilir? Ben 
daha çok çalıştım. Senden daha erken işe 
başladım, senden daha geç bitirdim. Ama sen 
daha fazla ağaç kestin. Bu işin sırrı ne ?' İkinci adam 
yüzünde tebessümle yanıt vermiş. ' Ortada bir sır 
yok. Sen durmaksızın çalışırken ben arada bir 
dinlenip baltamı biliyordum. Keskin baltayla daha 
az çabayla daha çok ağaç kesilir.' demiş.

Eksiklerimizi fark ederek geliştirmek, baltamızı 
bilemektir. Durumumuzu gözden geçirip zayıf 
bulduğumuz alanları geliştirmek için çaba 
göstermeliyiz. 

Çanşa’nın üstü Fasıl...Konsantrasyon
üst seviyede

Boluspor şampiyona hazırlanıyor

Maç ve antrenman eksiğini 
tamamlamasının ardından 
Anıl Koç'un ligin kalan bölü-
münde forma giymesi bekle-
niyor. 29 yaşındaki futbolcu, 
maç eksiğini kapatıp ilk 11'-
deki yerini tekrar almayı he-
defliyor.

Tecrübeli
oyuncu

geri sayımda

yeşil
sahalardan

uzak
kalmıştı

BURHAN YEŞİLTAŞ

BURHAN YEŞİLTAŞ

Y. CELAL TORUN
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